

Kraków, dnia 30.09.2021 r.
ZDW/PW/2021/ 7452 /DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-66/21

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w ciągu DW 781 – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego
(nr ZDW-DN-4-271-66/21)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

W związku z prowadzeniem drogi w nasypie i wykonaniu rowów skarpowych czy Zamawiający wymaga ujęcia i odprowadzenia do odbiorników wód spływających po skarpie nasypu drogowego w kierunku granicy pasa drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wody spływające po skarpie nasypu drogowego rowami skarpowymi w kierunku granicy pasa drogowego powinny być ujęte i odprowadzone do odbiorników, w szczególności aby uniknąć miejsc bezodpływowych i możliwości tworzenia zastoisk wodnych. System odwodnienia w ramach realizacji niniejszego zamówienia należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaprojektowania systemu odwodnienia dla jezdni dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż system odwodnienia w ramach realizacji niniejszego zamówienia należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada porozumienie z PGL Lasy Państwowe w zakresie odprowadzenia wód na grunty należące do PGL LP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada porozumienia z PGL Lasy Państwowe.

Pytanie nr 4

W KP nie zaprojektowano systemu odwodnienia dróg innych kategorii. Czy Zamawiający podtrzymuje, że należy zaprojektować odwodnienie tylko dla drogi wojewódzkiej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż system odwodnienia w ramach realizacji niniejszego zamówienia należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zadania nie należy przewidywać aktualizacji prognozy ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie przewiduje się aktualizacji prognozy ruchu.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zadania nie należy przewidywać pomiarów ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie przewiduje się wykonywania pomiarów ruchu.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy należy wycenić konieczność wykonania inwentaryzacji przyrodniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż określenie potencjalnej konieczności wykonania aktualizacji inwentaryzacji przyrodniczej (oraz skalkulowanie kosztów w tym zakresie – przy uwzględnieniu charakteru wynagrodzenia umownego) należy do Wykonawcy – w oparciu o informacje i dane zawarte w OPZ (zał. nr 1 SWZ).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:

www.zdw.krakow.pl

1 x DN-4 a/a